

## Produkt Daten

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| Artikelbezeichnung          | : Nuii Mini Salted Caramel & Australian Macadamia 60x55ml  |
| Verkehrsbezeichnung         | : Vanille-Eiscreme (mit 8 % Milchfett) mit gesalzener Karamellsauce (5,5 %), überzogen mit Milkschokolade (34 %) und karamellisierten australischen Macadamianuss-Stückchen. |
| Bundeslebensmittelschlüssel | :  |
| Herkunftsangabe             | : POLEN  |
| Hersteller                  | : FRONERI Schölller GmbH   |
| Hersteller-Adresse          | :  |
| Markenname                  | : NUII   |
| GTIN                        | : 5900130040752  |
| LAN                         | : 31024817   |
| Höhe                        | : 204 mm   |
| Breite                      | : 239 mm   |
| Tiefe                       | : 344 mm   |
| Nettogewicht                | : 2,58 kg  |
| Bruttogewicht               | : 2,931 kg   |
| Füllmenge                   | : 3300 ml  |

## Zutaten

Zutaten: Enthrahmte MILCH, Zucker, SCHLAGSAHNE (13,0 %), Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, australische MACADAMIANUSS-Stückchen (2,0 %), SÜSSMOLKENPULVER, Kakaomasse, Wasser, gesalzenes Karamell (1,4 %) (Zucker, gezuckerte KONDESMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Wasser, Glukosesirup, BUTTER, Salz (0,002 %)), MILCHZUCKER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Traubenzucker, färbendes Karottenkonzentrat, Salz (0,08 %), Invertzuckersirup, Vanilleextrakt, Geliermittel (Pektine). Kann ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PISTAZIEN, CASHEWNÜSSE, PEKANÜSSE, PARANÜSSE und EIER enthalten.

## Allergene

|   |                     |
|---|---------------------|
| Eier und Eierzeugnisse  | : enthält in Spuren |
| Milch und Milcherzeugnisse  | : enthält           |
| Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: | enthält             |
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse   | : enthält in Spuren |
| Soja und Sojaerzeugnisse  | : enthält           |
| Mandeln und Mandelerzeugnisse   | : enthält in Spuren |
| Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse  | : enthält in Spuren |
| Haselnuss und Haselnusserzeugnisse  | : enthält in Spuren |
| Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse  | : enthält           |
| Pecannuss und Pecannusserzeugnisse  | : enthält in Spuren |
| Paranuss und Paranusserzeugnisse  | : enthält in Spuren |
| Pistazie und Pistazienerzeugnisse   | : enthält in Spuren |
| Walnuss und Walnusserzeugnisse  | : enthält in Spuren |

## Nährwerte

|                             |                |
|-----------------------------|----------------|
| Bezug                       | : 100 g        |
| Energie [kJ]                | : ca. 1559 kJ  |
| Energie [kcal]              | : ca. 373 kcal |
| Fett                        | : ca. 22,0 g   |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 13,0 g   |
| Kohlenhydrate               | : ca. 39,0 g   |
| davon Zucker                | : ca. 32,0 g   |
| Ballaststoffe               | : ca. 0,9 g    |
| Eiweiß                      | : ca. 3,8 g    |
| Salz                        | : ca. 0,25 g   |

## Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.